	Svoz pytlů od zahrádkářů a odpadu od zahrádkářských osad v roce 2022




Zahrádkářské osady:

Velkoobjemové kontejnery budou na níže uvedených místech přistaveny vždy v pátek a staženy budou následující pondělí (o státních svátcích je termín posunut na jiný pracovní den); svoz bude probíhat v intervalu co 14 dnů, a to od 22.04.2022 do 24.10.2022 (viz harmonogram):

· Zahrádkářská osada Hliník – 2 VOK
· Zahrádkářská osada Polní (Olešná) – 2 VOK
· Zahrádkářská osada Nová Osada – 1 VOK
· Zahrádkářská osada Nové Dvory Podhůří – 1 VOK
· Zahrádkářská osada Valcíř – 1 VOK

	č. svozu
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	přistavení
	22.4.
	6.5.
	20.5.
	3.6.
	17.6.
	1.7.
	15.7.
	29.7.
	12.8.
	26.8.
	9.9.
	23.9.
	7.10.
	21.10.

	[bookmark: _Hlk2681755]stažení
	25.4.
	9.5.
	23.5.
	6.6.
	20.6.
	4.7.
	18.7.
	1.8.
	15.8.
	29.8.
	12.9.
	26.9.
	10.10.
	24.10.



Kontejnery K1100 l budou na níže uvedených místech přistaveny 11.04.2022 a staženy 31.10.2022, svoz bude probíhat 2x týdně:

· Zahrádkářská osada U vodárny (ul. Bruzovská) – 1 kontejner
· Zahrádkářská osada Valcíř I., II., III., IV. – 4 kontejnery

Svoz pytlů:

Harmonogram svozu pytlů od zahrádkářů:

	č. svozu
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	den
svozu
	26.4.
	10.5.
	24.5.
	7.6.
	21.6.
	5.7.
	19.7.
	2.8.
	16.8.
	30.8.
	13.9.
	27.9.
	11.10.
	25.10.



Svozová místa budou označena cedulkou, na které budou uvedena data svozu.

	MÍSTA K ODKLÁDÁNÍ IGELITOVÝCH PYTLŮ 
– SVOZOVÁ MÍSTA

	FRÝDEK

	Bruzovská
	u č. p. 1810, pod zahrádkářskou osadou "U vodárny"

	Horní
	za č. p. 1765 (u zahrádek)

	I. J. Pešiny
	u křižovatky (poblíž č. p. 1805)

	K Lesu
	u křižovatky (poblíž č. p. 1823)

	Nové Dvory - Hlíny
	u lípy (poblíž č. p. 3543)

	Nové Dvory - Podhůří
	U Morávky I.

	Nové Dvory - Podhůří
	U Morávky II.

	Nové Dvory - Vršavec
	u č. p. 3261

	Nové Dvory - Vršavec
	naproti č. p. 2759 a 2760

	Panské Nové Dvory
	naproti č. p. 2460

	Panské Nové Dvory
	poblíž č. p. 2412, vedle sběrny PEHAS

	Pod Zámečkem
	poblíž č. p. 3406 (zahr. osada Pod Řehánkem)

	MÍSTEK

	17. listopadu
	u Hypernovy

	Bahno - Příkopy
	nad cihelnou

	Bahno - Příkopy
	u zahrádek poblíž kapličky

	Bahno - Příkopy
	u drůbežárny

	Bahno - Příkopy
	naproti č. p. 1180 (za Slezanem)

	Družstevní
	zahrádkářská osada "Družstevní", poblíž č. p. 2239

	K Olešné
	u brány zahr. osady mezi č. p 1324 a 1325

	Kvapilova
	od ul. Luční směrem k Olešné

	U Ostravice
	u č. e. 16

	CHLEBOVICE

	Ke Kotlině
	zahrádkářská osada, sjezd k č. e. 1

	Ke Kotlině
	u č. p. 118

	Ke Kůtám
	u č. p. 214

	Pod Kabáticí
	u č. e. 21

	Pod Kabáticí
	u č. e. 26

	Vodičná
	u č. p. 12

	LÍSKOVEC

	Lískovec
	mezi domy č. p. 123 a 128

	Lískovec
	zahrádkářská osada "Šajárka"

	Lískovec
	zahrádkářská osada "Za lesem"

	LYSŮVKY

	Lysůvky
	Na dolinách, u č. e. 3

	SKALICE

	Kamenec
	hlavní brána zahrádkářů

	Kamenec
	vedle č. e. 120

	Kamenec
	vedle č. e. 72

	Kamenec
	křižovatka, poblíž č. p. 493

	Skalice
	Na Baštici

	Skalice
	Pod Strážnicí, za autobusovou zastávkou

	Skalice
	u vrby, vedle stanoviště nádob na separovaný sběr

	Skalice
	vrchy pod obchodem (u chatek)

	ZELINKOVICE

	Příborská
	u č. p. 72



